
O 7 -05- 2013
One

Příloha č. l/3ch k usnesení 6/43.schůze RMČ Bmo-sever konané dne 28.3.2013
4TPočet listů pffloh

Převzal(a)

Předalfa).

Pst&kopie smlaair^

• KirifimMi NÁJEMNÍ SMLOUVA č.
t- <&4e> I &>o [ OvV | 0<2_

3 pro ...

Statutární město Brno - Městská část Brno-sever, Bratislavská 70,601 47 Brno
Ing. Bc. Sabina Tomíškové,
starostkaMČ Bmo-sever
44992785

zastoupení:

IČ:
DIČ:
banka:
číslo účtu:
(dále jen pronajímatel)

a mTelefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: PfifSPraha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2,
zastoupená: na základě pověření představenstva Ing.
manažerem Realitních a administrativních služeb

60193336
CZ60193336

7*psnná v obchodním rejstříku Městského soudu v

iem,

IČ:
ADIČ:

322>c
banka:
číslo účtu:
identifikační kód:
(dále jen nájemce) a

?w^964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
' ' ijmu nebytových prostor, v platném znění níže uvedeného

uzavřeli podle § 663 a násl.
a podle zákona č. 116/1990 Sm
dne, měsíce a roku tuto a.

ia
lu a

NÁJEMNÍ SMLOUVU

ČLI
Úvodní ustanovení ‘

1. Statutární město Bmo je vlastníkem a Městská část Bmo - sever vykonává správu budovy čp. 63 na
pozemku p.č.l v k. ú. Soběšice, obec Bmo, zapsané na LV 10001 v katastru nemovitostí u
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Bmo-město.

ČLII
Předmět nájmu

1. Pronajímatel pronajímá touto smlouvou nájemci nebytové prostory nacházející se v budově uvedené
v čl. I této smlouvy, dále část střechy a část půdního prostoru této budovy.

2. Čísla místností (nebytových prostor) jsou uvedena shodně s očíslováním místností v projektu

-1-



1
„Rekonstrukce topení KD Soběšice“, který vypracoval v červenci 1996 mg. Kamil Kocmánek.m
Umístění nebytových prostor je zřejmé z grafického znázornění, který je přílohou č. l/a a nedílnou*
součástí této smlouvy.
Pronajatá část střechy a půdního prostoruje znázorněna v příloze č. 1/b.

I.

Příloha č. l/3ch k usnesení 6/43.schůze RMČ Bmo-sever konané dne 28.3.2013

3. Předmět pronájmuje tvořen:
I. místností č. 070 o výměře 4,98 m2 nacházející se v I. PP
II. místností č. 050 o výměře 3,90 m2 nacházející se v II. NP

místností č. 052 o výměře 8,99 m2 nacházející se v EL NP
místností č. 053 o výměře 2,27 m2 nacházející se v II. NB ,

III. částí střechy o ploše lm2 pro umístění anténního stožáru s ye#ta^?ou
v půdním prostoru o výměře 7 m2 *
(dále jen předmět nájmu)

4. Nájemce se seznámil se stavem předmětu nájmu a
ke sjednanému účelu na základě zápisu o předání i

5. Vybavení nebytových prostorje uvedeno v zápif*
který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

M%

ře^iL ^stavu způsobilém k řádnému užívání a
*™« pHlohu í. 2 této smlouvy.

předání a převzetí předmětu nájmu,m

Účeliiíájmu apředmět podnikání

nájmu uvedený včl. II odst 1 za účelem provozování služeb
lny Soběšic, zajištění služeb pro Integrovaný záchranný systém,
iftt‘za tímto účelem přijímá.

1. Pronajímatel pronajímá p
v telekomunikační oblasti
PolicučRauájemoe^^uáj:

2. Pronajímatel prohjjtói^^^dmět nájmu je podle svého stavebně-technického určení vhodný pro
účel nájmu dle ^ángvéá^^íll odst. 1 této smlouvy a toto užívání odpovídá charakteru předmětu
nájmu v soula^S^^hě závaznými právními předpisy.

3. Předmětem podnikánřÉájemce je: výkon komunikačních činností na území České republiky. Nájemce
je společností oprávněnou, mimo jiné, k zajišťování sítí a poskytování služeb elektronických
komunikací podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění.

ČI. IV
Doba nájmu a skončení nájmu

1. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu do nájmu na dobu určitou od 1.4.2013
do 31.3.2018.

2. Nájem končí uplynutím sjednané doby.

3. Nájem může být ukončen písemnou výpovědí ze strany
a) pronajímatele, pokud
- nájeínce užívá předmět nájmu kjinému než ke sjednanému účelu;

-2-



t
oha č. l/3ch k usnesení 6/43.schůze RMČ Bmo-sever konané dne 28.3.2013

- nájemce přenechá předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez písemného souhlasu
pronajímatele;

- nájemce přes předchozí písemné upozornění pronajímatele opakovaně hrubě porušuje klid
nebo pořádek v předmětu nájmu;
- nájemce je z důvodů ležících na své straně, přes předchozí písemné upozornění
pronajímatele, v prodlení s placením nájemného; toto ustanovení se nevztahuje na prodlení, které
vznikne neoznámenou změnou bankovního účtu pronajímatele;

- nájemce neuhradí pronajímateli škodu na majetku pronajímatele vzniklou z činnosti nájemce
v předmětu nájmu nebo v souvislosti s ní;

- neumožní pronajímateli vstup do předmětu nájmu za účelem kontroly plném' této smlouvy;
- nájemce nebude dodržovat protipožární předpisy a předpisy o bezpečnosti práce;
- bude nájemce provádět bez souhlasu pronajímatele stavební úpravy na předmětu nájmu.

■b) nájemce, pokud .
- nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou si předmět nájmu pronajal;
- předmět nájmu se stane bez zavinění nájemce nezpůsobilý ke smluvenémuužívání;
- pronajímatel hrubě porušuje své povinnosti stanovené touto smlouvou^ í
- nájemce ukončí provoz telekomunikačního zařízení v předmětu nájmu'

' .>

4. Smluvní strany výslovně sjednaly právo nájemce vypověděttuto smlouvu v případě rekonfigurace sítě.

5. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet pryního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

6. Nájemceje povinen předmět nájmu vyklidit:i vyklizený předat pronajímateli v den
uplynutí sjednané doby. V případě, že nájemce předmět nájmu v této lhůtě nepředá, je
pronajímatel oprávněn k použití náhradních klíčů od předmětu nájmu a ke vstupu do předmětu nájmu za
účelem zjištění, zda-li je předmět nájmuvyklizen.

7. Nájemceje povinen předat předmět nájmu ve stavu, v jakém ho převzal s přihlédnutím k obvyklému
opotřebeni. . XÍíĚ ř ■ "

8.0 faktickém předám a převzetí předmětu nájmu při skončení nájmu sepíšou smluvní strany
protokol (zápis) o předání a pievzetí, ve kterém uvedou stav předmětu nájmu.

9. Nájemní vztahje možno dále ukončit kdykoliv písemnou dohodou obou smluvních stran.

10. Smluvní strany se zavazují, že si ve výpovědní lhůtě uvedené v čl. IV odst. 5 vzájemně
vyrovnají všechny závazky a pohledávky plynoucí z této smlouvy.

•. .ř&a •
-'•V

ČL V
Nájemné

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu se sjednává dohodou a činí:
- nájemné za nebytových prostor I. ve výši 400,00 Kč/m2/rok,
- nájemné za nebytových prostor II. ve výši 1.000,00 Kč/m2/rok

-3-



Příloha č. l/3ch k usnesení 6/43.schůze RMČ Bmo-sever konané dne 28.3.2013

- nájemné za pronájem části střechy s vestavbou v půdním prostoru 43.000,00 Kč/rok

2. Způsob výpočtu výše nájemného je uveden ve výpočtovém listu, který je přílohou č. 3 aje nedílnou
součástí této smlouvy.

3. Nájemné je splatné měsíčně předem bezhotovostním převodem na:
účet pronajímatele
variabilní symbol č.
a to vždy nejpozději do 20. dne každého kalendářního měsíce, přičemž za den úhradyje
považován den, kdyje příslušná částka připsána na uvedený účet pronajímatele.

i této smlouvy.4. Nájemce se zavazuje platit nájemné stanovené v tomto článku ode dne úči
SíiS

K4
5. Pronajímatel má právo každoročně s účinností od 1. ledna upravit výši

závislosti na růstu spotřebitelských cen v předchozím kalendářnínygt
takovém případě upraví podle následujícího vzorce:
NN =NSx(l+i/100)
NN - nově upravená výše nájemného
NS - výše nájemného placená v předchozím kalendářní
i - míra inflace v předchozím kalendářním roce (v^o)'

femného se v

mK4 řf.
— 'WK

Hi
Jafiříslušného kalendářního roku, pronajímatel

písemně oznámí nájemci, a to formou zasl^^iS^^^^wčtového listu, který nahradí přílohu č. 3 této
smlouvy. Takto upravené nájemné se^pŠI
doručení nového výpočtového listu, a to t«ejbjmiij

7. Vznikne-li nedoplatek na platbác^ámjOTnéhozaobdobí od 1.1. daného kalendářního roku do
konce měsíce, ve kterém byl dom^MM^a^ýpočtový list, zavazuje se nájemce tento nedoplatek
uhradit v nejbližším termíniufflÉ§^£i memcní platby nájemného.

6. Takto upravenou výši nájemného, účinnou

m*.^ žžjjpeuje hradit počínaje měsícem následujícím po
* termínu splatnosti měsíční platby nájemného.

lu kalendářního měsíce, náleží pronajímateli pouze8. Počne-li nebo skončí-li
poměrná část měsíčn® můnájemného.

služeb.9. V nájemném není zahmi

ČI. VI
Služby spojené s užíváním předmětu nájmu

1. Nájemce je povinen hradit vedle nájemného uvedeného v článku V odst 1. této smlouvy také náklady na
služby spojené s užíváním předmětu nájmu (dále jen služby), zejm. dodávku vody, teplé užitkové vody,
vytápění, odvod odpadních vod, úklid společných prostor budovy a odvoz a likvidace tuhého domovního
odpadu.

2. Pokud není stanoveno jinak, zavazuje se nájemce hradit náklady na služby v poměru celkové výměry všech
ploch nájemci pronajatých k celkové ploše všech ploch budovy.

!

í

-4-



f ........
W hradit v poměru celkové výměry všech ploch nájemci pronajatých k celkové výměře všech ploch budovy.

" 4. Odběr elektrické energie pro umístěná telekomunikační zařízení nájemce, telekomunikační služby, úklid
předmětu nájmu a likvidaci nebezpečného odpadu, se nájemce zavazuje zajišťovat sám svým vlastním
nákladem.

5. Na náhradu nákladů, uvedených v příloze č. 3 této smlouvy (výpočtový list), spojených se zajišťováním
služeb se nájemce zavazuje pronajímateli poskytovat měsíční zálohy, a to ode dne účinnosti této smlouvy.
Výše jednotlivých záloh na služby jsou přesně specifikovány ve výpočtovém listu, při změně výše zálohy na
službu v souladu s ustanoveními této smlouvy, pak v novém výpočtovém listu.

oha č. l/3ch k usnesení 6/43.schůze RMČ Bmo-sever konané dne 28.3.2013

6. Pokud dojde ke zvýšení ceny některé služby jejím poskytovatelem, je pronajímat^ oprávněn zvýšit výši
příslušné zálohy tomu odpovídajícím způsobem. Zvýšení zálohy na službu uplatnf|gpajímatel písemným
oznámením nájemci, a to íormóu zaslání nového výpočtového listu, který 3 této smlouvy.
Takto upravenou zálohu na službu se nájemce zavazuje hradit počínaje měÉl^^al^xijícím po měsíci, ve
kterém mu byl doručen nový výpočtový list. ' K

7. Měsíční zálohy na službyjsou splatné měsíčně předem bezhotovosl
účet pronajímatele č. ú.
a to vždy nejpozději do 20. dne každého kalendářního měsíc|, p^š|g
je příslušná částka připsána na účet pronajímatele.

-'^^^demna:

iagden úhradyje považován den, kdy

pronajímateli pouze poměrná část8. Počne-li nebo skončí-li nájem v průběhu kalend
měsíčních záloh.

9. Písemné vyúčtování náhrady nákladů spojených sé z^^dváním služeb za kalendářní rok zašle pronajímatel

nájemci vždy po skončení kalendářního ^ú|^později do 30. 4. následujícího kalendářního roku. Případný
nedoplatek uhradí nájemce do třicetiJa^^do^ní vyúčtování na účet pronajímatele, na který jsou splatné
měsíční zálohy na služby. PHpadn^|ÍpÍp vrátí pronajímatel na účet nájemce do třiceti dnů od písemného

sdělení č.ú. nájemcem.
3

Izák náhraHn nákladů na služby spojené s užíváním předmětu nájmu10. Pokud při ročním vyúčta v
nedosáhne 95% výše měsíčnícUz^ph, které měly být poskytnuty, zvýší se měsíční zálohy tak, aby jejich
roční souhrn dosáhl výše vyúčtované náhrady nákladů za předcházející kalendářní rok. Tuto skutečnost
pronajímatel uplatňuje písemným oznámením nájemci, a to formou zaslání nového výpočtového listu, který
nahradí přílohu č. 3 této smlouvy. Nově stanovenou zálohu na služby se nájemce zavazuje hradit počínaje
měsícem následujícím po doručení písemného oznámení o změně výše zálohy, a to v termínech splatnosti
pro měsíční zálohy na služby.

na

11. Výše záloh pro daný kalendářní rok je známa až po provedeném vyúčtování za předchozí kalendářní rok, je
však platná a účinná od 1.1. daného kalendářního roku. Rozdíl mezi výší záloh poskytovaných mgemcem od
1.1. daného Valpnrižřnfhn roku do konce měsíce, ve kterém bylo doručeno oznámení o úpravě měsíčních
záloh a upravenou výší měsíčních záloh, uhradí nájemce pronajímateli v nejbližším termínu splatnosti
měsíčních záloh na služby. •

-5-



T

Příloha č. l/3ch k usnesení 6/43.schůze RMČ Bmo-sever konané dne 28.3.2013

ČL VII
Práva a povinnosti pronajímatele a nájemce

1. Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním předmětu nájmu analogicky ve smyslu §
5 a 6 nařízení vlády č. 258/1995 Sb., kterým se provádí občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
zejm. náklady na malování, opravy a výměny zámků, kování, světel, okenních a dveřních skel apod., a také
náklady na opravy poškození předmětu nájmu, které způsobil sám, případně jeho zaměstnanci či osoby,
které za ním přicházejí.

2. K zajištění ochrany majetku a zdraví v budově uloží nájemce u pronajúS^l^př^evzetí předmětu nájmu
na počátku nájmu náhradní klíče od předmětu nájmu. Proti zneužití náfe^čh- kfičů je nájemce může před
uložením zapečetit v obálce. Nájemce je pak oprávněn kontrolovg^k^^eti náhradních klíčů. Tyto
náhradní klíče může pronajímatel použít pouze v případě nezbym^^^»bypři ochraně majetku a zdraví
(zejm. havárie a živelné katastrofy) a dále v případech stanovensmlouvou. O případném použití
náhradních klíčů je pronajímatel povinen nájemce informovatmjĎaOT^popřípadě neprodleně po použití
těchto klíčů. ^

y v;1?

WM
3. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli na jeho žádost

kontroly dodržování podmínek této smlouvy, prová^
instalovaných inženýrských sítí.

mfffljroředmětu nájmu, zejména za účelem
nutných oprav nebo provádění kontroly

^^řjby^ůšila nebo mohla ohrozit výkon ostatních
SÍ|pět nájmu.

5. Pronajímatel umožní přístup do budovy, ve k0$ séřnáčhází předmět nájmu, návštěvám nájemce, a to
pouze v pracovních dnech v době od ó.O^p^dp 18.00 hod. Nájemci a jeho dodavatelům umožni
pronajímatel vstup do budovy kdykoliv.

4. Nájemce je povinen se zdržet jakýchkoliv jed]
užívacích a nájemních práv v objektu, v němž se

6. Za organizaci a zajištění požární ochr
prostředí a hygieny v souladu s platnými
činnosti a úkony související stoutufiP
dodržování platných předpisů v přednÉs

ínosti a ochrany zdraví při práci, ochrany životního
^Ždpovídá v předmětu nájmu nájemce, a zajišťuje všechny
na svůj náklad. Pronajímatel je oprávněn kontrolovat

t^ajmu.

7. Nájemce se zavazuje oznámit pronajímateli skutečnost, že ztratil způsobilost k provozování činnosti, pro
kterou si předmět nájmu pronajal, a to neprodleně poté, co tato skutečnost nastala.

8. Pronajímatel neodpovídá nájemci za dodávku služeb, které si nájemce zajistí smluvně přímo sjednotlivými
dodavateli.

ČLvra
Podnájem

Nájemce nesmí přenechat předmět nájmu, a to ani zčásti, do podnájmu nebo užívám třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu pronajímatele.

-6-



loha č. l/3ch k usnesení 6/43.schůze RMČ Bmo-sever konané dne 28.3.2013

ČI. IX
Stavební úpravy

Stavební úpravy rekonstrukce, modernizace a stavební adaptace, případně umístěni jakékoliv «klmny ěi
infbrmaěního zařízení (dále jen stavební úpravy) předmětu nájm“mfe^Ce.I”^Lje“
předchozí písemné dohody s pronajímatelem, jejíž nezbytnou náležitosh bude i ujednám o vypořádám

vynaložených nákladů.

ČLX
Sankce při porušení povinností nájemce"

náhradu nákladů
ptaovených právním předpisem právo

j započatý den prodlení.

•vanou1. Neuhradí-li nájemce včas splatné nájemné, zálohu na sli
takových služeb, má pronajímatel vedle úroků zprodl
požadovat i smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné íA"*h

2 Dále se sjednává smluvní pokuta pro případ, že nájemt^íldá při skoněení n^mupředmět rájmu

S, dentí zálohy za služby spojené s užíA^nětu nájmu za každý i započaty <km prodleny
Podkladem pro určení denní výše smluvní pofe^ně
výpočet denního nájmu a denní zálohy m^ýspopné s užíváním předmětu najmu se stanoví 365
kalendářních dnů za rok.

3 Pronajimatel může na nájemci poafeliíiv^snil'™! po*"*. \odst 2 |
' náhradu škody způsobenou poruštím-jeho povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i
náhradu škody přesahující smhivákpftútúf

;/

i
V.t3^ ČI. XI

P Závěrečná ustanovení
M

;ti a účinnosti ode dne 1. 4. 2013. Smluvní strany se dohodly, že se
y již od 30.1.2013 a na plnění poskytnutá od 30.1.2013 do data nabytí1. Tato smlouva nabývá^

ujednáními této smlouvy
účinnosti této smlouvy se přiměřeně použijí ustanovení této smlouvy.

2. Strany se dohodly, že při změnách ve výši nájmu, případně záloh na poskytované služby
ustanovení této smlouvy, vyhotoví pronajímatel vždy nový výpočtový list, který nahrazuje doposud
platný výpočtový list a stává se nedílnou součásti smlouvy.

dle

3. Veškeré písemnosti se doruěují na adresy uvedené v této smlouvě^ Smluvní
změny adres pro doruěovánl písemnosti nahlásit bezodkladně písemně druh,S srduvm strató_ ™^un-h

na adresy uvedené v této smlouvě a účinky doručeni nastávají dle odsL 4 tohoto článkutak, doručuje se
nebo odst. 6 článku XI této smlouvy.

-7-



1
4. Písemnosti se doručují osobně pověřenými pracovníky smluvních stran nebo provozovatelem poštovH

služby na adresy účastníků dle této smlouvy, a do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručíš
písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování provozovatelem poštovní*
služby, jakmile doručovatel písemnost adresátovi doručí a v případě doručování písemnosti
prostřednictvím pověřeného pracovníka smluvní strany, jakmile písemnost adresát převezme a potvrdí
pracovníkovi kopii převzaté písemnosti svým podpisem. Při doručování provozovatelem poštovní služby
se pro případ nepřevzetí písemnosti, písemnost považuje za doručenou dnem uplynutí lhůty stanovené
pro uložení zásilky. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže provozovatel poštovní služby písemnost
smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou (adresát neznámý apod.).

Příloha č. l/3ch k usnesení 6/43.schůze RMČ Bmo-sever konané dne 28.3.2013

5. Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

6. Smlouvu lze změnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutýjjj^a vzestupně číslovaných
dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná. ^

7. Tato smlouva má rozsah 8 stran, obsahuje tři přílohy aje vyhotov
má platnost originálu. Pronajímatel i nájemce obdrží po jednom

4
8. Záměry pronajmout předmět nájmu specifikovaný v tétQggp*

desce městské části Bmo-sever od 8.2.2013 do 26.2.20

? vott^téjnopisech, z nich každý
&

byly řádně zveřejněny na úřední
w.

a
9. Znění této smlouvy bylo schváleno na 6/43.schůzi RHČ BÉ&ypí

-- - • ,

er konané dne 28.3.2013.\

10. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně sezs
sepsána na základě jejich pravé a svo
což stvrzují svými podpisy:

této smlouvy, že tato smlouva je
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek,

Jf-
I:
8;
t; %

v-tíaíS' dne 2 a 03.2013 ’V Brně dne 29. 04 2013 &v.*4

Ing. Sabina Tomíšková
starostka
Městské části Bmo - sever

f.-*1

14022 Praha 4
DIČ: CZ 60193336
UH3

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

starostka
Bratislavská 70, 601 47 BRNO

i:
.1::.

t

-8-



r
'.•"V-

íloha č. l/a © '© • =£3

'-I

©

s

ShC £ ki,^ívfe
*"■c

gteíri <• ' -V
& v

N-
V “i

^ 3

: ; \

§•i-3# A

t t
I
I

»
!

: ~ ?:• :

f 21ís
r V
?

t»
J !n1 M-.s?
* 'i; i:í

-. - Tri'*•'<• •-
“7 li;J i

ii|I -5



1"v. v:.-V;.4!ť«t ;Pří 1> •>.
7mam® • .

t
4ili

“Slipe
t^íípipváv-P

y. t I
9$řM nmtW:tjí

Éfe
$ si ",

■*m^USperf^'
tV,"± .'’/■<£.
bf-’;/.:...

■<r. V.A -.3

lil v"-•Mír*£3ifř •:
«4

! .• <• '•• •: ’ ’. •'

MM*~ffip
SfpfipefedP—‘

V !

“WlM ■f
i'á® 'Ifc.>»f. a J;

• : <•• .•:~>v ■■? .v.
[ivJ t.';V Vs.V r.£ 5 •'I*-

583
* ;•?

■jfw ;•3* !■&

Ml
I®SfilÉU
Sis
teplal

Ppi*m- 3f..

? -• V» /'V -• ■i./
%1UlZ_Ir7.SSSV;
F^j:iSsis

IM&M*
W$*k?

" • ?

£5Ilfimé: 51 •**fí
v- ?:,**i v.." ■-'ym,it#

m.

»s#
HÉi

*.

pjí|
iPSf

:ně£-li- ■?rStóí %
ÉP**

ň. •-/ .-
T\ •;*a.-. v'

iSSKr1
SKáT''

■MMi \lift mi i

\ ;.,Rašilim v •. ■ ;.://z ms78 mKF1 r.'•,ř;-(

■ •«*.*r"t •:'’ >•• •1 •

§m£?.
IWter.Ě:

•v-"<i\ :

ÉSii?i
...>

im KÍ5J *?&:■:.m TT■:‘«

y. i?xs v
i í

ails
w -i

as

agasir

itt

a--..;.¥í %• •»
>4 5 •*.m \

5^?, 2S&i ?,i ... .•
•*»yj

ÍJ fm

»llil
Ěsmmm7....

ságlfeláká**

4’ iliím
4‘ ^B!.ri: a;

? 'fl í .•
a •.:

li81 * I
7':i_ ••' -v<•. .•'•'•f .' vC-:á *..1

r

A1

&
i

í-řf.' >
$t agi: ••'K
wWí••jIí ŠM

i; \
: ' ‘..••••t I J **i: •••'; *.%í H. ‘‘V . ‘4* Ats.Š$L

mmmm

.■ 'i -. ■v-. •■■■::

•4mm-

S»|»ítóM.ífeki
mmítm

>i:.l V4•!«**.s .-*:v ••* . -S ’ni .• ♦

■x-í- .-■i
.•■ ••

,í« •
•■• ••«% i . . . ,» •..*• r.-' *•'?»..:

■:

HuplSiiiWáWíi
lilsii

y =^r- • &
Ý.7- • »•

i ť . *:•.... V4-.’ •4...:-.■* ».*
^»•i-,'*v.r.,

- i;
•v. •*:,! íy •:•• 4’-' * •; •; ^-••- .v-v .>

--.tkr— -
* •

i,r i)



f l

Příloha č. 1/b

I
?
Š
I
I
i
I
5

I
I
Z

I
s

i
9
ř



Příloha 5. 2

PROTOKOL O PŘEVZETÍ
NEBYTOVÉHO PROSTORU

Pronajímatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-sever. I
■i

i
Správu nemovitosti vykonává;
Městská část Brno-sever,

asv

m
ulice: .č.or: č. prostoru:

nájemce:

nájemné uhra^^éll^ 

Stav nebytového prostoru při předáni zástupcem pronj^m^e^^r

rr.‘. •

datum převzetí

>

mm
<sss

1

Oznámeni o vyúčtování služeb jafróSirafood
nájemci v následujícím roceníá^nip^e^favažuje uhradiťpřípadný nedoplatek ve 

stanoveném termínu.V pngta&ě p^éJ^Ru bude částka zaslána na adresu:

t ' do bude zasláno
sfe.

t.m Vv.r:-
%'■

P|Klíče předány:

Nebytový prostor ivwS

elektroměr: stav:

plynoměr: stav:....-,

vodoměr: stav:

V Brní dne: *.

pronajímatel: nájemce:

r
li
: *

I *

■i



r
: - -

Příloha č. 3

Výpočtový list

úhrady nájemného, včetně služeb spojených s užíváním nebytových prostor objektu
KD Zeiberlichova 63/48, Bmo-Soběšice s účinností od 30.1.2013 do odvolání

Na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi
pronajímatelem:
Statutární město Brno - Městská část Brno-sever, Bratislavská 70,601 47 Brno,
zastoupená starostkou MČ Bmo-sever Ing. Bc. Sabinou Tomíškovou

nájemcem:
Telefonica Czech Republic, a.s.
zastoupená

a
/

' V

4
Pronajaté prostory v 1 .PP-
Cena za m2 - 400,00 Kč
Pronajaté prostory v 2.NP-
Cena za m2 -1.000,00 Kč

íSjtněra 15,16 m2

|t 17.152,00 Kč
’ ' 1.429,33 Kč

Roční výše nájemného
Měsíční výše nájemného

■měm
Vytápěni

Srážková voda
Úklid společnýchp^jstár^^?

Roční záloha za služby:
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

Celkem za rok
Měsíční úhrada za služby I *3^
Nájemné za část střechy s v^Stavbou v půdním prostoru za rok
Měsíční výše nájemného^ : ■

43.000,00 Kč
3.583,33 Kč

'K

V Brně dne 29. 04. 2013

7'-

Pronajímatel: Nájemce:
Telefónica Czech RepubBc. aj.
Za Brumiovkou 266/2
140 22 Praha 4
Dlíi CZ 60193230
Gšb|

STATUTÁRNÍMĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

í starostka
Bratislavská 70, 601 47 BRNO


